[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

16.03.2016 с. №81
Комсомольски яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2016 г. №81
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 26.12.2013г. №702 «О Совете по противодействию коррупции в Комсомольском районе»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Комсомольского района Чувашской Республики постановляет:
1. Изложить приложение №2 к постановлению администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 26.12.2013г. №702 «О Совете по противодействию коррупции в Комсомольском районе» в следующей редакции:
«Состав

Совета по противодействию коррупции в Комсомольском районе»
	1.
	Самаркин А.А.
	-
	Глава администрации Комсомольского района, Председатель Совета;

	2.
	Ульдина С.Г.
	-
	Заместитель главы администрации района  - начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений, заместитель Председателя Совета;

	3.
	Митюкова Л.В.
	-
	Заведующий сектора юридической службы отдела организационной и кадровой  работы администрации района, секретарь Совета;

	4.
	Петрова Н.А.

	Заместитель главы администрации района по социальным вопросам - начальник отдела образования администрации района, член Совета;

	5.
	Тимаев З.М.
	-
	Начальник отдела организационной и кадровой работы, член Совета;

	5.
	Денисова Н.И.
	-
	Председатель контрольно-счетного органа Комсомольского района (по согласованию);

	6.
	Кокшин Г.Н.
	-
	Начальник МО МВД РФ «Комсомольский», член Совета (по согласованию);

	7.
	Волков Г.Ф.
	-
	Председатель постоянной комиссии  Собрания депутатов Комсомольского района по вопросам местного самоуправления и депутатской этики (по согласованию);

	8.
	Чернов Е.И.
	-
	Начальник финансового отдела администрации Комсомольского района, член Совета;

	9.
	Илларионова М.А.
	-
	Командир «ОО Народная дружина» (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Комсомольского района                                                                 А.А.Самаркин